



## Jothi ApS

Vældegårdsvej 75  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 42839760

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2022

---

**Karsten Lemann Hvidberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jothi ApS  
Vældegårdsvej 75  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 42839760  
Stiftelsesdato: 09.11.2021  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Karsten Lemann Hvidberg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele mv. i andre selskaber mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i året realiseret et overskud på 14.976 t.kr., hvilket anses som forventet hos ledelsen.

Selskabet er stiftet med anpartsombytning i året med tilbagevirkende kraft til 01.01.2021.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.982.528
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.974.528</b>
Skat af årets resultat	1	1.800
<b>Årets resultat</b>		<b>14.976.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		14.976.328
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.976.328</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.854.305
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>16.854.305</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.854.305</b>
Tilgodehavende skat		1.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.800</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.856.105</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.982.528
Overført overskud eller underskud		1.825.577
<b>Egenkapital</b>		<b>16.848.105</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.856.105</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	1.831.777	1.871.777
Årets resultat	0	14.982.528	(6.200)	14.976.328
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>14.982.528</b>	<b>1.825.577</b>	<b>16.848.105</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2021 kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(1.800)
	<b>(1.800)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	1.871.777
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.871.777</b>
Andel af årets resultat	14.982.528
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>14.982.528</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.854.305</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Double Up Invest ApS	Gentofte	ApS	100,00
